



## منع کلی آتش در ایالت نیو سوت ویلز

Fact Sheet 6 – Community Risk Management. Revised 1/11/2005

### حفاظتی در مورد وقوع آتش سوزی

آتش سوزی در جنگلها ممکن است در روزهای گرم و خشک و وزیدن باد گسترش یافته و خساراتی را بار آورد. اینها میتواند آتش سوزی زیاد و یا خیلی زیاد را سبب گردد. در چنین روزهای منع کامل آفرودن آتش به منظور تنقیص خطر حریق که سبب خطر حیاتی و خساره به دارائی ها و صدمه به محیط زیست میشود اعلام میگردد.

### "منع کامل آفرودن آتش" چیست؟

در زمان استقرار منع کامل آفرودن آتش هیچ آتشی در فضای باز باید روشن نگردد. اجازه استفاده از آتش آفرودن در زمان منع کامل آتش آفرودی به حالت تعلیق قرار میگیرد. این ممنوعیت شامل منقلها و وسایل کباب پزی که مواد سخت مانند چوب و ذغال را بکار میبرند نیز میشود.

شما در حالات ذیل میتوانید از دستگاہ کباب پزی و یا برقی استفاده کنید:

\* اگر در ساحه و منزل مسکونی شما و در فاصله 20 متری از محل رهايش و یا منزل عملیۀ آتش آفرودن قرار داشته باشد.

\* اگر در ساحه و تفریح گاہ آتش آفرودن صورت گیرد به شرط اجازۀ استفاده از وسایل توسط شاروالی و یا اداره و ملی پارکها و جنگلات.

\* باید این آتش آفرودی توسط بزرگسالی مراقبت گردد.

\* سطح محل قرار دادن وسایل پختن تا دو متر از اشیا قابل حریق پاک باشد.

\* امکان تهیه و اب بصورت فوری و دوام دار در محل موجود باشد.

### یا چه زمانی آتش آفرودن ممنوع قرار داده میشود؟

برای حفظ عموم اگر خطر آتش سوزی موجود و امکان مهار کردن آتش مشکل باشد برای چند روزی منع آتش آفرودی اعلام میشود. خطر جدی حریق در اثر یکجا شدن عواملی مانند خشک شدن سبزیها و هوای داغ و خشک و وزش باد موجود میگردد اداره و هواشناسی توصیه های لازم را در مورد وضع جوی و اندازه و خطر حریق در موسم امکانات حریق جنگلات فراهم میکند. کمیسیون خدمات اطفا و حریق ایالت نیو سوت ویلز در روستاها به اساس همین سفارشها وسایر اطلاعات منع کامل آتش سوزی را اعلام میکند. تصمیم منع آتش آفرودی بطور عموم در حوالی ساعت 5 بعد از ظهر در زمان امکان خطر حریق گرفته شده و منع کامل آتش سوزی سر از روز بعد مورد اجرا میباشد که از نصف شب شروع شده و برای 24 ساعت نافذ است. این اداره همچنین بعضی استثنائات را در مورد این ممنوعیت اعلام میکند. اجرای بعضی کارها از ممنوعیت معاف است مانند کارهای اساسی و عاجل و یا آتش آفرودی به منظور ادای مراسم جزئیات این استثنائات در ویبسایت

[www.rfs.nsw.gov.au](http://www.rfs.nsw.gov.au) اعلام منع آتش سوزی و در روزنامه های رسمی حکومت نیو سوت ویلز برای خدمات آتش نشانی خارج شهر نیز یافته میشوند.

### چگونه میتوانیم بدانیم که چه زمانی و در کجای منع کامل آتش سوزی اعلام شده است؟

با استفاده از نقشه و ضمیمه و این صفحه بدانید در کدام منطقه و که امکان آتش سوزی موجود است. هشتمین منع کامل آتش سوزی در مناطق معین ایالت دیو سوت ویلز اعلام میشود که شامل مناطقی از حکومت های محلیست که دارای اقلیم و اراضی مشابه بوده و با مشکلات آتش سوزی مواجه باشند. شما میتوانید با تماس با مراجع اتی ممنوعیت آتش آفرودی را مطلع شوید:

\* با تلفون مجانی 1800 679737 تماس بگیرید. معلومات ثبت شده را در مورد منع کامل آتش آفرودی در سطح ایالت بشنوید.

\* به ویبسایت خدمات آتش نشانی که در فوق داده شده و به نقشه و که مناطق ممنوعیت آتش آفرودی را در این ویبسایت نشان میدهد مراجعه کنید.

\* به گذارش رادیو و تلوویزیون و روزنامه ها در مورد وضع جوی مراجعه کنید.

\* به مرکز محلی اداره و خدمات کنترل آتش در ساعات کار اداری تلفون کنید. \* با مرکز آتش نشانی محلی خود تان تماس بگیرید.

### همکاری بین خدمات آتش نشانی ایالت نیو سوت ویلز و خدمات آتش نشانی مناطق روستایی

برای معلومات بیشتر به نزدیک ترین مرکز محلی آتش نشانی و یا مرکز کنترل آتش و یا به ویبسایت ذیل مراجعه کنید:

[www.fire.nsw.gov.au](http://www.fire.nsw.gov.au) , [www.frs.nsw.gov.au](http://www.frs.nsw.gov.au)

### ساحات شامل امکان آتش سوزی در ایالت دیو سوت ویلز کجا است؟

از ماه اگست سال 2004 روش جدیدی برای اعلام منع آتش آفرودی و بکار گرفتن معلومات جوی در پیش گرفته شده است. در سابق اعلام منع آتش آفرودی بر پیش بینی معلومات اداره و هواشناسی هر محل منکی بود ولی حالا بر اساس تشخیص نواحی امکان آتش گرفتن در ایالت نیو سوت ویلز عملی میشود این مناطق ساحه و کمتر را احتوا میکند بر ساحات حکومتی محلی قرار دارد این بدان معنیست که معلومات وضع جوی و منع کامل آتش آفرودی بیشتر از نگاه محل مشخص تر است. برای اینکه بدانید در کدام منطقه امکان آتش سوزی در ایالت دیو سوت ویلز قرار دارید به نقشه و ضمیمه و این ورق نگاه کنید.

### جریمه و مجازات

روشن کردن آتش در روزهای که منع آتش آفرودی اعلان شده باشد مستوجب جریمه \$ 500 و یا تا 12 ماه حبس خواهد بود. اگر روشن کردن آتش سبب زیان بدنی و یا سلب حیات گردد یا اینکه به محیط زیست آسیب رساند مجازات نقدی تا \$ 100000 و یا حبس 14 سال تطبیق میگردد. ادعای جبران خساره توسط اشخاصیکه از عمل آتش سوزی متضرر شده اند نیز علیه شخصیکه مرتکب آتش آفرودی با وجود اعلام ممنوعیت شده باشد صورت گرفته میتواند.

در حالات عاجل به تلفون 000 در تماس شوید